liên hệ các cơ quan, đơn vị trường học trước 

khi Đoàn đến thăm. 

e) Quà tặng và nguồn kinh phí 

- Quà tặng: 

+ Giỏ hoa chúc mừng trị giá: 1.000.000 đồng/giỏ; 

+ Quà tặng bằng tiền mặt trị giá 2.000.000 đồng/tập thể. 

- Nguồn kinh phí thực hiện: Tổng kinh phí khoảng 39.000.000 đồng (Ba 

mươi chín triệu đồng) từ nguồn Ngân sách xã. 

g) Giao Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã bổ sung kinh phí cho phòng 

Văn hoá - Xã hội xã để thực hiện nhiệm vụ nêu trên. 

Trên đây là Kế hoạch Tổ chức đi thăm, chức mừng nhân Kỷ niệm 43 năm 

Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025) của UBND xã Tịnh Khê,